
Uchwała Nr 180/1039/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację 

zadań zleconych przez Powiat Stalowowolski organizacjom pozarządowym w zakresie 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2017. poz.1868) art. 15 ust. 2a, 2b ust. 2d i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016 poz. 1817 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U.2016 r. poz. 1860 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 

w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 roku zlecanego przez Powiat 

Stalowowolski organizacjom pozarządowym oraz w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert,  

na które proponuje się udzielenie dotacji. 

§2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Mariusz Sołtys  - przedstawiciel Zarządu Powiatu 

2. Alfred Rzegocki   - przedstawiciel Zarządu Powiatu  

3. Helena Krasoń  -  kierownik komórki merytorycznej 

4. Katarzyna Safin  -  pracownik komórki merytorycznej 

5. Magdalena Sołtys-Kurek   - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

6. Agnieszka Wołoszyn   -  przedstawiciel organizacji pozarządowej 

 

§3 

Komisja konkursowa działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XXII/147/2016 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 listopada 2016 r. Programu współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


